

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำระบบควบคุมเครื่องจักรใหญ่ ขวา-ซ้าย ตราอักษร MTU
.....เรือหลวงบางระจัน จำนวน 5 รายการ โดยวิธีคัดเลือก
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทหาเรือพระจุลจอมเกล้า กรมอุทหาเรือ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,079,000 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 25 ม.ค. 2567
เป็นเงิน 1,078,999.99 บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท ดับบลิวพีเอ็น เทรตติ้ง จำกัด
 - 5.2 บริษัท พี.เอส.แอ็ดวานซ์ จำกัด
 - 5.3 บริษัท อชวินอีควิปเมนต์ จำกัด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นาวาเอก วิชภ ถนอมแหยม
 - 6.2 นาวาตรี สุชาติ อินท่า
 - 6.3 นาวาตรี ปรีชา มุลจิต

บัญชีรายการแนบท้าย
จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำระบบควบคุมเครื่องจักรใหญ่ ขวา-ซ้าย ตราอักษร MTU
ร.ล.บางระจัน จำนวน 5 รายการ

ลำดับ	PART NUMBER	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	5005301379	TEMPERATURE GAUGE ELECTRIC	2	EA	158,382.47	316,764.94
2	5005301579	TEMPERATURE GAUGE ELECTRIC	2	EA	245,811.10	491,622.20
3	0005369411	TEMPERATURE GAUGE ELECTRIC	2	EA	46,964.44	93,928.88
4	0005351730	TEMPERATURE SENSOR	4	EA	27,678.76	110,715.04
5	X55599100047 (0000981488)	DC SOLENOID	1	EA	65,968.93	65,968.93
หนึ่งล้านเจ็ดหมื่นแปดพันเก้าร้อยเก้าสิบเก้าบาทเก้าสิบเก้าสตางค์				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		1,078,999.99

หมายเหตุ

- เป็นราคายกเว้นค่าอากรทางศุลกากร แต่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว
- ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด